Документ предоставлен КонсультантПлюс

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПРИКАЗ
от 19 декабря 2019 г. N 165-нп

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ ТАРИФОВ НА ЗАХОРОНЕНИЕ ТВЕРДЫХ
КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ ДЛЯ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА
"ЮГРА-ЭКОЛОГИЯ" И О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ
ПОЛОЖЕНИЙ ПРИКАЗОВ РЕГИОНАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", постановлением Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 года N 484 "О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами", приказом Федеральной антимонопольной службы от 21 ноября 2016 года N 1638/16 "Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами", на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14 апреля 2012 года N 137-п "О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 19 декабря 2019 года N 96 приказываю:
1. Утвердить на период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов для акционерного общества "Югра-Экология" согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившими силу с 1 января 2020 года:
2.1. Строки 6, 7 таблицы приложения 1, строки 6, 7 таблицы приложения 2 к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 ноября 2017 N 146-нп "Об утверждении предельных тарифов на регулируемые виды деятельности в области обращения с твердыми коммунальными отходами, оказываемые операторами по обращению с твердыми коммунальными отходами".
2.2. Приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 19 декабря 2018 года N 131-нп "Об установлении предельных тарифов на услуги по захоронению твердых коммунальных отходов для Общества с ограниченной ответственностью "Альянс".
2.3. Пункт 5 приказа Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26 марта 2019 года N 15-нп "О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры".

Руководитель службы
А.А.БЕРЕЗОВСКИЙ

Приложение
к приказу Региональной службы
по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры
от 19 декабря 2019 года N 165-нп

[bookmark: P33]ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
НА ЗАХОРОНЕНИЕ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ ДЛЯ АКЦИОНЕРНОГО
ОБЩЕСТВА "ЮГРА-ЭКОЛОГИЯ"

	На период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	N п/п
	Наименование муниципального образования
	[bookmark: _GoBack]Вид предельного тарифа в области обращения с твердыми коммунальными отходами
	Ед. изм.
	Категории потребителей
	Предельные тарифы на регулируемые виды деятельности в области обращения с твердыми коммунальными отходами

	с 1 января по 30 июня
	с 1 июля по 31 декабря

	1
	городское поселение Березово (поселок городского типа Березово) Березовского района
	захоронение
	руб./м3
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	128,16
	128,16

	руб./тонна
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	1265,26
	1265,26

	2
	сельское поселение Саранпауль Березовского района
	захоронение
	руб./м3
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	275,14
	275,14

	руб./тонна
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	2598,52
	2598,52

	3
	городское поселение Октябрьское (поселок городского типа Октябрьское) Октябрьского района
	захоронение
	руб./м3
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	207,92
	207,92

	руб./тонна
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	2424,29
	2424,29

	4
	городское поселение Андра Октябрьского района
	захоронение
	руб./м3
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	551,85
	551,85

	руб./тонна
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	6091,02
	6091,02